※[VXFC除外]
※
IP65※
防护等级
※扁平端子导线
  引出方式为IP40
法兰型
法兰主体Ⅰ型

(通孔安装型)
※40A以下不可选择消音器。
型号表示方法
关于其他特殊可选项请参照P.342。
RoHS
关于先导阀的选定
若选定气控型VXFA2系列，请选定下列的孔口径之上的
2通电磁阀。
VXFA21~VXFA23 ：ø5mm以上
VXFA24~VXFA28 ：ø4mm以上
注意
注1）可选项为带消声器的场合，排气通口
为Rc。
流路记号
1
（IN）
2
（OUT）
PILOT
关于流路记号，
请参见P.371的“术语说明”。
341
集尘器专用
2通气控阀 VXFA2 系列
VX2
VXK
VXD
VXZ
VXS
VXB
VXE
VXP
VXR
VXH
VXF
VX3
VXA
VXF
规格 记号 电压 导线引出方式
1A AC48V
直接出线式
(带过电压保护回路)
注2）
1B AC220V
1C AC240V
1U AC24V
1D DC12V 直接出线式
1E DC12V 直接出线式(带过电压保护回路)
1F AC48V
DIN型插座式
(带过电压保护回路)
1G AC220V
1H AC240V
1V AC24V
1J DC12V
1K AC48V
导管接线座式
(带过电压保护回路)
1L AC220V
1M AC240V
1W AC24V
1N DC12V
1P AC48V
导管式
(带过电压保护回路)
注2）
1Q AC220V
1R AC240V
1Y AC24V
1S DC12V
1T DC12V 扁平端子
2A DC24V
DIN型插座式